Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy sjednané 
pojištění odpovědnosti na krytí škody na zdraví a na majetku třetích osob způsobené činností 
zhotovitele, včetně škod způsobených pracovníky zhotovitele, s pojistným plněním ve výši 
nejméně 1.500.000 Kč (slovy: jedenmilionpětsettisíc korun českých) na pojistnou událost. 
Zhotovitel je na žádost objednatele povinen předložit doklad o existenci pojištění, případně 
příslušnou pojistnou smlouvu, ve lhůtě stanovené objednatelem. V případě prodloužení 
termínu pro předání díla je zhotovitel povinen platnost pojištění prodloužit tak, aby trvala po

[...]

uvedenou v tomto odstavci, je oprávněn převzít najednou předměty k restaurování pouze 
v takovém rozsahu, aby součet jejich pojistných hodnot nepřekročil výši pojistného plnění, 
které si zhotovitel skutečně sjedná.  

Článek VII. 
Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

− 929.832 Kč (slovy: Devětsetdvacetdevěttisícosmsettřicetdva korun českých) bez DPH, 

− 1.125.096,72 Kč (slovy: Jedenmilionjednostodvacetpěttisícdevadesát šest korun českých 
sedmdesátdva haléřů) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.   

2. Podrobný rozpis ceny za restaurování jednotlivých předmětů je obsahem přílohy č. 2 této 
smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.  

3. Ceny dle odst.